
Z á p i s
 
z jednání zastupitelstva Obce Běleč, konaného dne 23.května 2005 v zasedací místnosti obecního úřadu.
Začátek ve 20.00 hod.
 
Přítomni: Josef Bartůněk, Jaroslav Šmíd, Milan Kopecký, Marcel Fiala, Pavel Krejčí, Josef Mareš
Omluvena: Marie Bednářová
 
Ověřovatelé zápisu: Jaroslav Šmíd
Josef Mareš
 
 
Program jednání
1. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2004
2. Schválení závěrečného účtu obce za rok 2004
3. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2004 a závěrečný účet za rok 2004 –
Mikroregion Venkov
4. Pronájem obecního pozemku – T-Mobile
5. Program obnovy venkova na r.2005
6. Příjmy a výdaje obce k 30.4.2005
7. Rozpočtové opatření č.1/2005
8. Žádost o přezkoumání hospodaření obce za r.2005
9. Schválení dohod o provedení práce
10. Schválení pracovní smlouvy na částečný pracovní úvazek
11. Smlouva o dílo – zednické práce na akci Přístavba hasičské zbrojnice v Bělči
 
1. Přezkoumání hospodaření za rok 2004 provedl Krajský úřad – Jihočeský kraj Č.Budějovice, na základě
žádosti obce.
Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2004 obec obdržela 18.5.2005 s tímto závěrem:
Při přezkoumání hospodaření za rok 2004 byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení §10
odst. 3 písm.c) zákona č.420/2004 Sb., uvedené v části A.I. a části A.II. této zprávy

neúplnost a neprůkaznost vedení účetnictví.

Zastupitelstvo k uvedenému závěru přijalo opatření směřující k odstranění zjištěných nedostatků
do 30.6.2005, zodpovídá Melicharová.
Zastupitelstvo schvaluje zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2004 a přijatá opatření k
odstranění veškerých nedostatků.
Hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0
 
Usnesením č. 13/05/2005
zastupitelstvo schvaluje zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2004
zastupitelstvo schvaluje přijatá opatření k odstranění zjištěných nedostatků do 30.6.2005
 
 
 
2. Zastupitelstvo schválilo závěrečný účet obce za rok 2004, návrh byl projednán zastupitelstvem dne
17.2.2005 a zveřejněn na úřední desce obecního úřadu od 28.3.2005 do 14.4.2005.
Hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0
 
Usnesením č.14/05/2005
zastupitelstvo schvaluje závěrečný účet obec za rok 2004
 
 
 
3. Zastupitelstvo schválilo závěrečným účet Mikroregionu Venkov za rok 2004, který byl v obci Běleč
zveřejněn na úřední desce od 20.5.2005 a zprávu o provedeném auditu za rok 2004.
Hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0
 
Usnesením č.15/05/2005
zastupitelstvo schválilo závěrečný účet Mikroregionu Venkov za r.2004 a zprávu o výsledku přezkoumání
hospodaření Mikroregionu za rok 2004.
 

Záloha úřední desky

1 z 3



4. Zastupitelstvo projednalo návrh společnosti T-Mobile týkající se pronájmu obecních pozemků par.číslo
778/1, 803, 804, 809/1 828 za účelem stavby opěrného bodu nadzemního komunikačního vedení,
příslušenství této stavby , související zařízení – technologický kontejner, oplocení. Zastupitelstvo s
pronájmem pozemku souhlasí a požaduje roční nájem ve výši 75 tis.Kč. Zastupitelstvo souhlasí se
zveřejněním záměru obce pronajmout výše uvedené pozemky.
Hlasování: pro 5 proti 1 zdržel 0
 
5. Zastupitelstvo projednalo upřesnění Programu obnovy venkova na rok 2005
Pro sídlo Běleč, kde byla plánovaná dostavba hasičské zbrojnice, byla dále přiřazena akce oprava místní
komunikace, zřízení požární nádrže u bytové jednotky a oprava omítky na kapličce.
Pro sídlo Bzová byly plánovány úpravy veřejných prostranství, které budou provedeny formou výsadby
stromů a keřů.
Hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0
6. Zastupitelstvo schválilo příjmy a výdaje obce k 30.4.2005 dle výkazu Fin-2-12 M.(Viz příloha)
Hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0
 
 
7. Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření č. 1/05/2005, které bude zapracované do rozpočtu k
3l.květnu 2005. Rozpočtové opatření se provádí pouze ve výdajové části rozpočtu, celkový rozpočet
zůstává ve stejné výši. /Viz příloha/.
Hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0
 
Usnesením č.16/05/2005
zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření č.1/05/2005
 
8. Zastupitelstvo schválilo podání žádosti o přezkoumání hospodaření obce za rok 2005 Krajskému úřadu
– Jihoč.kraje, Č.Budějovice.
Hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0
 
 
9. Zastupitelstvo schválilo Dohody o provedení práce v rozsahu 100 hodin ročně na tyto činnosti:
sečení a úklid veřejných prostranství - Krejčí Jaroslav, Souček František,Skyva Petr, Krejčí Jiří
Krejčová Marie
vedení obecní kroniky – Čechová Miroslava
obsluha vodovodů – Hájek Josef, Rychlý Pavel, Krejčí Pavel, Břenda Stanislav
obsluha požární nádrže u bytovky v Bělči – Mareš Josef
vedení účetnictví (období leden - květen 2005) – Melicharová Marie
 
Hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0
 
 
 
 
 
 
10. Zastupitelstvo schválilo pracovní smlouvu na částečný pracovní úvazek (v rozsahu 10 hodin týdně) od
1.6.2005 Marii Melicharové, účetní.
 
Hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0
 
 
11. Zastupitelstvo schválilo Smlouvu o dílo uzavřenou s Františkem Kahounem, Staniměřice č. 4 na
zednické práce na akci „Přístavba hasičské zbrojnice v Bělči“. Termín ukončení prací je 30.11.2005
cena 70000,- Kč.
Hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0
 
Usnesením č.17/05/2005
zastupitelstvo schvaluje uzavření Smlouvy o dílo s Františkem Kahounem, Staniměřice č.4
na zednické práce v roce 2005 akce Přístavba hasičské zbrojnice v Bělči.
 
 
V Bělči dne 27.5.2005
Zapsala: Melicharová
 

Záloha úřední desky

2 z 3



Starosta: Josef Bartůněk Ověřovatelé zápisu: Jaroslav Šmíd
Josef Mareš
 
 
 
 
 

Záloha úřední desky

3 z 3


